
***:h2O wystarczy kropla***:

jak dobrze znasz ten serial?;)

Poziom trudności: Średni

1. Ile było syrenek?

A - 3

B - 4

C - 6

2. jak miała na imię siostra Cleo?

A - Susan

B - Emma

C - Kim

3. Najlepszym zajęciem Emmy przed staniem się syrenką było:

A - gra w kręgle

B - pływanie

C - jazda na rolkach

4. Jak miały na imię syrenki?

A - Emma, Rikki, Cleo, Charlotte

B - Emma, Rachel, Cleo

C - Emma, Rikki, Cleo

5. najlepszym przyjacielem syrenek był:

A - Lewis

B - Matt

C - Wilfred

6. jak ma na imię brat Emmy?

A - Ash

B - Elliot

C - Lewis
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7. na jakim kontynencie jest nagrywany serial?

A - Australia

B - Ameryka Płn.

C - Europa

8. ile lat mają dziewczyny?

A - 14

B - 16

C - 17

9. jaka była Cleo?

A - pewna siebie i wysportowana

B - niezdarna i nieco niepewna siebie

C - odważna, energiczna

10. jaką moc ma Rikki?

A - zamrażanie

B - podgrzewanie

C - panuje nad nią
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***:h2O wystarczy kropla***:

jak dobrze znasz ten serial?;)

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. B

4. A

5. A

6. B

7. A

8. B

9. B

10. B
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